LVZ00RAD185
LVZ00RAD185
Couvercle d'emplacement vide LV, largeur 50mm, taille00 pour couvrant les barres
Caractéristiques techniques
Protec​tion
Taille de l'élé​ment fusible  NH00
Dimen​sions
Hauteur produit installé  20 mm
Longueur  670 mm
Largeur produit installé  49 mm
Distance des barres omnibus  100 / 185 mm
Matières
Couleur  RAL 7035
Couleur  gris clair
Couleur RAL  RAL 7035 - Gris clair
Matière  matière plas​tique
Connexion
Type de connec​teur  jeu de barres
Acces​soires inclus
Type d'ac​ces​soire  Cache-​borne
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne WEEE  non concerné
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification